

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2020

### **Smagning.com ApS**

Banefløjen 10  
2700 Brønshøj

CVR nr. 37942545

#### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 1. juni 2021

#### **Dirigent**

Dennis Klindrup

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Smagning.com ApS  
Banefløjen 10  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 37942545  
Stiftelsesdato: 11. august 2016  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Dennis Klindrup  
Jakob Kristian Bruhns  
Tina Hovgaard Klindrup

## Direktion

Dennis Klindrup

## Revisor

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FDR  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
1. juni 2021, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er uddannelse og formidling af viden via tilknyttede foredragsholdere. En væsentlig del af indtjeningen skal gå til markedsføring for at skabe mere arbejde til foredragsholderne. Målet er bedst mulige vilkår og indtjening for foredragsholderne, og der er derfor ikke noget ønske om et større overskud i selskabet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. -230.119.

Det skyldes at selskabet var hårdt ramt på omsætningen fra starten af nedlukningen af Danmark og frem til efteråret.

Vi har i perioden valgt at skruer op for markedsføringen, for at stille os i den bedst mulige position når Danmark genåbner.

Det har givet et absolut tilfredsstillende aktivitetsniveau for onlinesmagninger siden oktober 2020, og det høje aktivitetsniveau er fortsat ind i 2021, hvor fysiske smagninger nu også bookes igen. Da onlinesmagninger har relativt store omkostninger til emballage og porto, er indtjeningen dog ikke på niveau med klassiske, fysiske smagninger.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men i tråd med det forventede med den valgte markedsføringsstrategi.

Egenkapitalen er tabt, men ledelsen vurderer, at egenkapitalen vil være retableret inden for en kort årrække.

## Forventet udvikling

COVID-19 har direkte påvirket selskabets omsætning. Omkostningerne til foredragsholdere er normalt den langt største omkostning, og da den er 100% variabel, betyder det at omkostningerne helt automatisk tilpasses omsætningen.

Ledelsen vurderer, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	-142.819	148.764
2. Personaleomkostninger	-86.001	-133.161
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-228.820</b>	<b>15.603</b>
Andre finansielle omkostninger	-1.299	-293
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-230.119</b>	<b>15.310</b>
Skat af årets resultat	50.607	-3.365
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-179.512</b>	<b>11.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-179.512	11.945
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-179.512</b>	<b>11.945</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	271.089	80.757
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>271.089</b>	<b>80.757</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.210	388.306
Skatteaktiv	50.607	0
Andre tilgodehavender	0	790
Periodeafgrænsningsposter	905	780
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>167.722</b>	<b>389.876</b>
Likvide beholdninger	378.002	36.937
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>378.002</b>	<b>36.937</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>816.813</b>	<b>507.570</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>816.813</b>	<b>507.570</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overkurs ved emission	12.500	12.500
Overført overskud eller underskud	-162.115	17.397
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-87.115</b>	<b>92.397</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	600.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.357	356.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	152.571	59.117
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>903.928</b>	<b>415.173</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>903.928</b>	<b>415.173</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>816.813</b>	<b>507.570</b>

3. Særlige poster
4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

# Noter

---

## 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Egenkapitalen er tabt, men ledelsen vurderer, at egenkapitalen vil være retableret inden for en kort årrække.

På grund af situationen med Corona-virus er mange danske virksomheder i samme branche ramt på indtjening og kapitalfremskaffelse. Der er usikkerhed om hvordan - og i hvor lang tid - Corona-virusen vil påvirke fremtiden.

Coronavirus har ved regnskabsåret udløb haft begrænset negativ indflydelse på virksomhedens drift.

Selskabets ledelse følger udviklingen tæt og tager de nødvendige forholdsregler der skal til for at sikre virksomheden bedst muligt. Ledelsen vurderer løbende virksomhedens finansielle likviditetsberedskab for at sikre det er tilstrækkeligt. Der er ingen usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften. På nuværende tidspunkt har ledelsen en formodning om at situationen samlet stopper indenfor en overskuelig fremtid.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

## 2. Personaleomkostninger

Lønninger	86.001	133.161
	<b>86.001</b>	<b>133.161</b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
--	---	---

## 3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året vedrører compensation vedr. Covid-19 og er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020	2019
Andre driftsindtægter	115.000	0
	<b>115.000</b>	<b>0</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
